
Na osnovu člana 69. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - Prečišćeni tekst 
("Sl. novine Kantona Sarajevo"; br. 20/13 ) i Odluke o utvrđivanju uslova za ostvarivanje prava 
učešća građana za uzgoj jagodastog voća -podizanje zasada maline nabavkom sadnica maline, 
broj 01-05-4-1500/15 od 14.12.2015.godine, Načelnik Općine Stari Grad Sarajevo, donosi:

O D L U K U 
o odabiru poljoprivrednih domaćinstava za podizanje zasada maline     

I
Na osnovu prijedloga Komisije za odabir poljoprivrednog gazdinstva (domaćinstva) za 

podizanje zasada maline,  imenovane Rješenjem broj:  01-05-4-1532/15 od 16.10.2015.godine, 
donosim Odluku o izboru kandidata za dodjelu sadnica maline.

II
Nakon završene procedure vrjednovanja pristiglih zahtjeva na osnovu Javnog poziva i 

Odluke o utvrđivanju uslova za ostvarivanje prava učešća  građana za uzgoj jagodastog voća 
-podizanje zasada maline nabavkom sadnica maline na području Općine Stari  Grad u sklopu 
Projekta  "Proizvodnja  jagodastog  voća  na  području  Općine  Stari  Grad",  sadnice  malina  se 
dodjeljuju: 

DOMAĆINSTVA ZA DODJELU SADNICA MALINE  

r.b. Ime i Prezime Adresa
Broj sadnica za 1 dunum čiste 

površine  
1. Parla Sabrija Prvi Bataljon Sedrenik 86 1 200 
2. Smajić Sead Močila 31 1 200 
3. Kasalo Almir Jarčedoli 49 1 200 

III
Ova Odluka će biti objavljena na oglasnoj ploči Općine Stari Grad Sarajevo. 

Broj: 01-05-4-1917/15
Sarajevo, 21.12.2015.godine.
                                                                                                  
                                                                                                            NAČELNIK OPĆINE  

            mr. Ibrahim Hadžibajrić 

Dostaviti: 
1. Imenovanim 
2. Služba za privredu i finansije   
3. Služba za opću upravu
4. Evidencija
5. a/a


	Na osnovu člana 69. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - Prečišćeni tekst 

